МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

……………..   № ……….........

О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по предмету
«Физическая культура»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», письмом Министерства образования

и науки Пермского края от 05.10.2022 № 26-36-вн-1523 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023»,

на основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету «Физическая культура» (далее – Олимпиада

по предмету «Физическая культура») (приложение).

2.Объявить благодарность:

2.1.Педагогам, подготовившим участников Олимпиады по предмету

«Физическая культура»;

2.2.Членам жюри Олимпиады по предмету «Физическая культура».

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений

поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров Олимпиады

по предмету «Физическая культура».

4.Главному специалисту отдела школьного образования Управления

образования Снопко Е.А. взять на контроль размещение настоящего приказа

на официальном сайте Управления образования специалистами

МКУ «Информационные технологии».

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Е.А. Снопко

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1296 от 25.11.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 1 из 5. Страница создана: 24.11.2022 10:14

Приложение  к приказу
Управления образования

от …………..     № …………………
«О подведении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады
школьников по предмету
«Физическая культура»»

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Физическая культура» в 2022-2023 учебном году

7 – 8 класс (девушки)

№
п/п

Школа Ф.И. О. ученика Количество
баллов

Статус

Наставник

1 МАОУ "Школа № 5"  Баранова В.В. 82,54 ПОБЕДИТЕЛЬ Рындина Ирина Григорьевна

2 МАОУ СОШ № 29 Кравцова Е.С. 81,60 ПРИЗЕР Якимова Лариса Валерьевна

3 МАОУ гимназия № 9 Лебедева В.А. 78,82 ПРИЗЕР Молчанова Лидия Васильевна

4 МАОУ СОШ № 24 Мухаметшина Л.Р. 76,62 участник Дунаева Валерия Михайловна

5 МАОУ гимназия № 9 Митюшкина С.А. 76,12 участник Молчанова Лидия Васильевна

6 МАОУ СОШ № 28 Шишова В.Е. 75,85 участник Мамаева Татьяна Владимировна

7 МАОУ СОШ № 24 Воденикова М.А. 74,84 участник Дунаева Валерия Михайловна

8

9

МАОУ СОШ № 16 Тимошенко П.А. 72,47 участник Перминова Татьяна Анатольевна

9 МАОУ гимназия № 9 Овчинникова У.А. 71,59 участник Молчанова Лидия Васильевна

10 МАОУ СОШ № 17 Вакенгут К.В. 71,07 участник Свирепова Любовь Викторовна

11 МАОУ СОШ № 8 Мазунина М.С. 70,91 участник Бережная Татьяна Александровна

12 МАОУ гимназия № 9 Соловьёва В.А. 69,95 участник Молчанова Лидия Васильевна

13 МАОУ СОШ № 2  Лебедева С.Р. 69,94 участник Балаева Ирина Кондратьевна

14 МАОУ СОШ № 2  Закизянова Е.С. 69,37 участник Балаева Ирина Кондратьевна

15 МАОУ "Школа № 22" Швецова С.Ю. 68,70 участник Радостева Надежда Владимировна

16 МАОУ "Школа № 22" Игнатьева К.Р. 66,25 участник Радостева Надежда Владимировна

17 МАОУ СОШ № 12 Осипова В.А. 45,90 участник Киселева Полина Викторовна

18 МАОУ СОШ № 11 Репина А.Э. 11,59 участник Комелькова Людмила Валерьевна

19 МАОУ СОШ № 11 Якимова В.Е. 10,98 участник Комелькова Людмила Валерьевна

20 МАОУ СОШ № 11 Пухирева С.В. 9,15 участник Комелькова Людмила Валерьевна

21 МАОУ СОШ № 29 Колесникова А.Д. 6,10 участник Моисеенко Ольга Викторовна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1296 от 25.11.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 2 из 5. Страница создана: 24.11.2022 10:14

3

9-11 класс (девушки)

№
п/п

Школа Ф.И. О. ученика Количество
баллов

Статус

Наставник

1 МАОУ СОШ № 8 Злобина А.А. 80,21 ПОБЕДИТЕЛЬ Жданкова Мария Евгеньевна

2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Евграфова К.С. 80,04 ПРИЗЕР Патрушева Светлана Александровна

3 МАОУ СОШ № 30 Елецкова Е.А. 79,70 ПРИЗЕР Леонтьева Мария Вкторовна

4 МАОУ "Лицей № 1" Дмитриева О.Э. 77,03 участник Мехович Юлия Сергеевна

5 МАОУ СОШ № 8 Дюкова В.В. 75,66 участник Жданкова Мария Евгеньевна

6 МАОУ гимназия № 9 Медведева М.В. 75,17 участник Молчанова Лидия Васильевна

7 МАОУ СОШ № 30 Загайнова А.Ю. 73,75 участник Леонтьева Мария Вкторовна

8

9

МАОУ "Школа № 5"  Шеина Л.Г. 73,55 участник Бычкова Елена Алексеевна

9 МАОУ СОШ № 30 Михалева К.М. 73,46 участник Леонтьева Мария Вкторовна

10 МАОУ СОШ № 11 Харитонова А.С. 72,93 участник Мозгова Людмила Васильевна

11 МАОУ СОШ № 8 Зенькович С.Е. 72,72 участник Бережная Татьяна Александровна

12 МАОУ "Школа № 22" Хайбуллина А.Р. 72,12 участник Радостева Надежда Владимировна

13 МАОУ СОШ № 8 Бутузова Е.М. 70,71 участник Жданкова Мария Евгеньевна

14 МАОУ "Школа № 22" КрохалеваВ.В. 70,49 участник Смирнова Елена Николаевна

15 МАОУ "Школа № 22" Сычева Ю.М. 70,26 участник Загуменнова Маргарита Валентиновна

16 МАОУ "Школа № 22" Кузнецова В.Р. 69,71 участник Радостева Надежда Владимировна

17 МАОУ "Лицей № 1" Алексеева К.Э. 69,58 участник Веселкин Олег Владимирович

18 МАОУ СОШ № 2  Федосеева С.А. 68,73 участник Мальцева Светлана Михайловна

19 МАОУ СОШ № 11 Девятова А.В. 68,12 участник Евдокимова Наталья Сергеевна

20 МАОУ СОШ № 11 Малинина А.А. 67,28 участник Мозгова Людмила Васильевна

21 МАОУ СОШ № 11 Ермакова Л.К. 66,36 участник Мозгова Людмила Васильевна

22 МАОУ СОШ № 17 Казакова В.А. 66,05 участник Свирепова Любовь Викторовна

23 МАОУ гимназия № 9 Майер В.Е. 65,95 участник Молчанова Лидия Васильевна

24 МАОУ гимназия № 9 Кирилловская В.С.  65,73 участник Молчанова Лидия Васильевна

25 МАОУ СОШ № 29 Бушмакина Т.А. 64,69 участник Якимова Лариса Валерьевна

26 МАОУ СОШ № 11 Чемякина С.М. 64,34 участник Евдокимова Наталья Сергеевна

27 МАОУ "Лицей № 1" Болотова Д.С. 64,09 участник Мехович Юлия Сергеевна

28 МАОУ СОШ № 11 Глек К.В. 63,84 участник Евдокимова Наталья Сергеевна

29 МАОУ СОШ № 12 Хорунжая С.В. 63,34 участник Киселева Полина Викторовна

30 МАОУ "Школа № 5"  Денисова А.А. 62,78 участник Бычкова Елена Алексеевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1296 от 25.11.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 3 из 5. Страница создана: 24.11.2022 10:14

4

 7 – 8 класс (юноши)

№
п/п Школа Ф.И. О. ученика

Количество
баллов Статус

Наставник

1 МАОУ "Школа № 22" Токарев А.А. 81,97 ПОБЕДИТЕЛЬ Смирнова Елена Николаевна

2 МАОУ СОШ № 30 Рогальников Т.Д. 81,65 ПРИЗЕР Леонтьева Мария Вкторовна

3 МАОУ СОШ № 28 Вакенгут И.А. 75,76 ПРИЗЕР Мамаева Татьяна Владимирвна

4 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Баранов В.В. 74,35 участник Патрушева Светлана Александровна

5 МАОУ СОШ 29 Нецветаев  К.Д. 72,01 участник Якимова Лариса Валерьевна

6 МАОУ СОШ № 30 Воротняк М.И. 70,62 участник Леонтьева Мария Вкторовна

7 МАОУ СОШ № 12 Васев А.М. 69,94 участник Киселева Полина Викторовна

8 МАОУ гимназия № 9 Безбог С.О. 69,35 участник Молчанова Лидия Васильевна

9 МАОУ СОШ № 8 Притула М.С. 69,02 участник Паламарчук Сергей Николаевич

10 МАОУ гимназия № 9 Хлуев И.С. 67,91 участник Молчанова Лидия Васильевна

11 МАОУ СОШ 29 Кузнецов  Д.А. 67,58 участник Моисеенко Ольга Викторовна

12 МАОУ гимназия № 9 Буров А.С. 66,96 участник Молчанова Лидия Васильевна

13 МАОУ СОШ № 30 Фанин С.А. 66,11 участник Леонтьева Мария Вкторовна

14 МАОУ "Школа № 22" Засухин М.В. 65,06 участник Смирнова Елена Николаевна

15 МАОУ СОШ № 8 Маракулин С.И. 64,86 участник Бережная Татьяна Александровна

16 МАОУ СОШ № 17 Ланг А.Д. 57,47 участник Свирепова Любовь Викторовна

9 - 11 класс (юноши)

№
п/п Школа Ф.И. О. ученика

Количество
баллов Статус

Наставник

1 МАОУ "Школа № 22" Саблин И.А. 82,73 ПОБЕДИТЕЛЬ Смирнова Елена Николаевна

2 МАОУ СОШ № 8 Шкарбанев С.А. 81,13 ПРИЗЕР Паламарчук Сергей Николаевич

3 МАОУ СОШ № 30 Кушев А.А. 71,83 ПРИЗЕР Баканина Людмила Юрьевна

4 МАОУ СОШ № 30 Пушкарев А.В. 70,81 участник Баканина Людмила Юрьевна

5 МАОУ СОШ № 24 Некрасов А.Е. 70,20 участник Полякова Галина Аркадьевна

31 МАОУ СОШ № 29 Мейдер Д.И. 61,54 участник Якимова Лариса Валерьевна

32 МАОУ СОШ № 17 Шишкина В.Н. 61,43 участник Свирепова Любовь Викторовна

33 МАОУ СОШ № 11 Черткова С.Е. 10,83 участник Евдокимова Наталья Сергеевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1296 от 25.11.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 4 из 5. Страница создана: 24.11.2022 10:14

5

6 МАОУ "Школа № 22" Несмелов Д.А. 70,00 участник Загуменнова Маргарита Валентиновна

7 МАОУ СОШ № 24 Павских А.С. 69,85 участник Полякова Галина Аркадьевна

8 МАОУ "Школа № 22" Тебеньков И.А. 65,79 участник Радостева Надежда Владимировна

9 МАОУ СОШ № 8 Шредер А.С. 65,61 участник Паламарчук Сергей Николаевич

10 МАОУ СОШ № 30 Кобзев С.И. 63,94 участник Баканина Людмила Юрьевна

11 МАОУ СОШ № 11 Гурба В.В. 62,88 участник Мозгова Людмила Васильевна

12 МАОУ "Лицей № 1" Сиденков П.Е. 62,48 участник Веселкин Олег Владимирович

13 МАОУ СОШ № 17 Цыпляков К.А. 62,34 участник Свирепова Любовь Викторовна

14 МАОУ СОШ № 17 Данилов Е.Л. 61,38 участник Свирепова Любовь Викторовна

15 МАОУ "Школа № 22" Тетерлев М.П. 60,98 участник Радостева Надежда Владимировна

16 МАОУ СОШ № 29 Долгинцев  И.А. 60,18 участник Якимова Лариса Валерьевна

17 МАОУ "Лицей № 1" Романюта М.В. 59,81 участник Мехович Юлия Сергеевна

18 МАОУ СОШ № 29 Пономарев  А.А. 57,64 участник Якимова Лариса Валерьевна

19 МАОУ гимназия № 9 Зеленкин Д.В. 52,52 участник Молчанова Лидия Васильевна

20 МАОУ СОШ № 12 Клещёв Е.М. 40,76 участник Киселева Полина Викторовна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1296 от 25.11.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 5 из 5. Страница создана: 24.11.2022 10:14

	1
	2
	3
	4
	5